2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2013 № 295
г.Окуловка

Об утверждении Перечня  должностей муниципальной службы Администрации Окуловского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Окуловского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

            В соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане, и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь решением Думы Окуловского муниципального района от 18.06.2008 № 285 «Об определении органа местного самоуправления»  Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной
службы Администрации Окуловского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Окуловского муниципального района обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Окуловского муниципального района от 07.09.2009 № 933 « Об определении Перечня должностей муниципальной службы Администрации Окуловского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении
лс

№0295-п
которых муниципальные служащие Администрации Окуловского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

            3. Опубликовать  постановление в  газете «Окуловский вестник» и на официальном сайте Окуловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава

муниципального района  Н.А. Потапова
                                                                                     Приложение

                                                                        к постановлению Администрации

                                                                        муниципального района

                                                                        от 21.03.2013  № 295

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при  назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Окуловского муниципального района обязаны  представлять сведения о своих доходах, об имуществе о  обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Высшая группа должностей

Первый заместитель Главы администрации муниципального района;  Заместитель Главы администрации  муниципального района;
Заместитель Главы администрации  муниципального района;
          Заместитель Главы администрации, председатель комитета финансов и экономики;

Главная группа должностей
           Председатель комитета социальной защиты населения;

           Председатель комитета по делам  молодёжи, культуры и туризма;

           Председатель комитета образования;

           Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и коммерции;

           Председатель комитета по строительству, транспорту, связи, энергетике и ЖКХ;

           Председатель комитета по сельскому хозяйству и продовольствию;

           Председатель комитета по физической культуре и спорту;

           Начальник правового управления;

Ведущая  группа должностей

           Начальник отдела по делам ГО и ЧС, мобилизационной подготовке и бронированию;
           Заместитель председателя комитета образования;

           Заместитель председателя комитета по делам молодёжи, культуры и туризма;

            Заместитель председателя комитета финансов и экономики, начальник отдела по бюджету;

            Заместитель председателя комитета финансов и экономики, начальник отдела экономики и размещения муниципального заказа;

            Заместитель председателя комитета по строительству, транспорту, связи, энергетике и ЖКХ;

            Заведующая организационным отделом;

            Заведующая отделом бухгалтерского учёта и отчётности;

            Заведующая архивным отделом;

            Начальник отдела  по бюджетному учёту комитета финансов и экономики;

Старшая группа должностей

            Заведующий сектором архитектуры комитета по строительству, транспорту, связи, энергетике и ЖКХ;
            Главный специалист комитета по делам молодёжи, культуры и туризма;

            Главный специалист отдела по бухгалтерскому учёту и отчётности;

            Главный специалист отдела по бюджету комитета финансов и экономики;

            Главный специалист отдела экономики и размещения муниципального заказа комитета финансов и экономики;

           Ведущий специалист организационного отдела;

           Ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом и коммерции;

           Ведущий специалист комитета социальной защиты населения;

           Ведущий специалист комитета образования;

           Ведущий специалист  отдела экономики и размещения муниципального заказа комитета финансов и экономики.
                             ----------------------------------